PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.317/2017
DATA: 03/03/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA.
OBJETO: Fornecimento Parcelado de Medicamentos Psicotrópicos.
VALOR: R$ 349.222,77 (Trezentos e quarenta e nove mil duzentos e vinte e 
dois reais e sete centavos).

Onde se lê: VALOR: R$ 349.222,77 (Trezentos e quarenta e nove mil duzentos 
e vinte e dois reais e sete centavos).
Leia-se: VALOR: R$ 349.222,77 (Trezentos e quarenta e nove mil duzentos e 
vinte e dois reais e setenta e sete centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 2.316/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.158/2017
DATA: 03/03/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: FARMACE END. QUIMÍCO-FARMACÊUTICA CEARENSE 
LTDA.
OBJETO: Fornecimento Parcelado de Medicamentos Controlados e Não Con-
trolados - Convencionais.
VALOR: R$ 267.435,00 (Duzentos e sessenta e sete mil e quatrocentos e trinta 
e cinco reais).

Onde se lê: CONTRATADA: FARMACE END. QUIMÍCO-FARMACÊUTICA 
CEARENSE LTDA.
Leia-se: CONTRATADA: FARMACE IND. QUIMÍCO-FARMACÊUTICA CEA-
RENSE LTDA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 2.472/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2016